

(2)
ZDI-III.271.33.2015.WK

wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

„Budowa drogi serwisowej wzdłuż ul. Gen. Wł. Andersa w Białymstoku”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm./ Zamawiający w odpowiedzi na wniesione przez wykonawców pytania udziela odpowiedzi, jn.:

1. Pytanie: Czy Zamawiający przewiduje ewentualną zmianę konstrukcji jezdni, poprzez wykonanie nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm? W przypadku wyrażenia zgody prosimy o umieszczenie poprawionej dokumentacji (rysunki, przedmiary).

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany konstrukcji jezdni.

2. Pytanie: Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie kwestii ilości robót elektrycznych w zakresie robót elektrycznych przy budowie drogi serwisowej wzdłuż ul. Andersa w Białymstoku. Zgodnie z określeniem przedmiaru zamówienia w ogłoszeniu sekcja II, pktII.1.4) ppkt 8) budowa oświetlenia ulicznego obejmuje odcinek od o6a do o10, natomiast załączony obmiar obejmuje większy zakres robót oraz montaż reduktora mocy przy istniejącej szafce oświetleniowej?

Również przedmiar przebudowy linii energetycznej SN obejmuje zakres robót wykraczający poza zakres wskazany w ogłoszeniu od s3 do s6 o dodatkowe przepusty rezerwowe.

Prosimy o jednoznaczne określenie w przedmiarach zakresu robót oświetlenia ulicznego oraz przebudowy linii kablowych.

Odpowiedź: Przebudowa linii energetycznej SN – ofertę przetargową wycenić zgodnie z zamieszczonym kosztorysem ofertowym.

Odnośnie robót budowlanych w zakresie budowy oświetlenia ulicznego – Zamawiający zamieszcza poprawiony kosztorys ofertowy z zakresem prac, na podstawie którego należy przygotować ofertę przetargową.

3. Pytanie: Prosimy o zamieszczenie Projektu Stałej Organizacji Ruchu.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza Projekt Stałej Organizacji Ruchu i poprawiony kosztorys ofertowy robót drogowych w zakresie oznakowania drogowego.

4. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że okres pielęgnacji zieleńców wynosi 1 rok od odbioru ostatecznego robót.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

5. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścieżki rowerowej z mieszanki mineralno-asfaltowej o uziarnieniu AC 5S 50/70 KR 1 koloru czerwonego?

Odpowiedź: Tak.

6. Pytanie: W opisie technicznym jest informacja, że kabel telefoniczny oraz słup telefoniczny jest do przebudowy, natomiast w zakresie SIWZ oraz zestawieniu kosztów zadania nie ma ujętych tych robót. Prosimy o potwierdzenie, że roboty te nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania.

Odpowiedź: Przebudowa kabla telefonicznego oraz słupa telefonicznego nie wchodzi w zakres tego zamówienia.

7. Pytanie: Prosimy o poprawienie wzoru wyliczenia punktów wg kryterium „cena” pkt. XVI ppkt. 1.1. SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający sprostował omyłkę pisarską we wzorze wyliczenia punktów wg kryterium „cena”, zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu i pozostałych zapisów SIWZ. Punkt XVI ppkt. 1.1. SIWZ otrzymuje brzmienie

1.1 Zamawiający dokona oceny złożonych ofert w kryterium „cena” według następującego wzoru:

$$\frac{C_{\min}}{C_{\text{of}}} \times 90 \text{ pkt}$$

gdzie:

C_{\min} – najniższa cena przedstawiona w ofercie spośród ofert nieodrzuconych

C_{of} – cena oferty ocenianej

Za kryterium „cena” wykonawca może otrzymać maksymalnie 90 pkt.

8. Pytanie: Prosimy o załączenie przedmiarów robót

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił kosztorysy ofertowe z podanym zakresem prac wystarczającym do przygotowania oferty przetargowej.

9. Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada prawomocny ZRID, pozwolenie na budowę, zgłoszenie robót bądź inny prawomocny dokument zezwalający na realizację przedmiotowego zadania, jeżeli tak to zwracamy się o załączenie skanu dokumentu do przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający posiada prawomocną decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.

10. Pytanie: Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych.

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z zapisami szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

11. Pytanie: Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT2-2010 do projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych.

Odpowiedź: Jak w punkcie 10.

12. Pytanie: Jaka jest prawidłowa ilość drzew do wycinki. W części opisowej *Inwentaryzacji zieleni* podano, iż drzew o średnicy 26-35 cm jest 6 szt. do wycinki, natomiast w kosztorysie ślepych podano 5 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z *Inwentaryzacją zieleni* do wycinki przeznaczonych jest 5 szt. drzew o średnicy 26-35 cm, jedno drzewo ujęte w ww. inwentaryzacji jest do pozostawienia.

13. Pytanie: Branża sanitarna. Z uwagi na różne materiały występujące w poszczególnych projektach, przedmiarze i SST (PEHD SN8, PE100 SDR17 TS lub RC, PVC SDR34) prosimy o jednoznaczne określenie z jakich rur należy wykonać kanalizację deszczową w ramach niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PEHD, PVC klasy S litych o średnicy 400 mm i 315 mm pod warunkiem wpisania danego materiału i jego wyceny w kosztorysie ofertowym. Przyjęte materiały rur na etapie składania ofert, będą użyte w trakcie realizacji, bez dokonywania zmian.

14. Pytanie: Branża sanitarna. Zgodnie z zapisem SIWZ, że do wyceny prac budowlanych należy przyjąć ilości określone w ślepych kosztorysach a ofertę należy przygotować na podstawie projektu budowlanego prosimy o jednoznaczne określenie ilości wpustów deszczowych do wykonania w ramach niniejszego postępowania (5kpl. zgodnie z projektem budowlanym – etap I czy 11 kpl. zgodnie ze ślepych kosztorysem).

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza poprawiony kosztorys ofertowy dotyczący budowy kanalizacji deszczowej w zakresie budowy przykanalików i wpustów deszczowych, na podstawie którego należy przygotować ofertę przetargową.

15. Pytanie: Branża sanitarna. Zgodnie z zapisem SIWZ, że do wyceny prac budowlanych należy przyjąć ilości określone w ślepych kosztorysach a ofertę należy przygotować na podstawie projektu budowlanego prosimy o jednoznaczne określenie ilości przykanalików do wykonania w ramach niniejszego postępowania (18,50 m zgodnie z projektem

budowlanym – etap I czy 60,00 m zgodnie ze ślepym kosztorysem).

Odpowiedź: Jak w punkcie 14.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm./ **zmienił treść SIWZ w niniejszym postępowaniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, tj.:**

- Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj.: Urząd Miejski w Białymstoku Zarząd Dróg i Inwestycji Miejskich ul. Składowa 11 pokój nr 205 **do dnia 28.05.2015 r. do godz. 09:45.** Doręczenie oferty do innego miejsca niż wskazane jw. nie jest równoznaczne ze złożeniem oferty w sposób skuteczny. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie zostaną Wykonawcy zwrócone.

- Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj.: Urząd Miejski w Białymstoku Zarząd Dróg i Inwestycji Miejskich, ul. Składowa 11, pokój nr 205 **w dniu 28.05.2015 r. o godz. 10:00.** Otwarcie ofert jest jawne.

Rozdzielnik:

1. Wykonawcy
2. BIP
3. a/a

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA



Adam Polinski